
UCHWAŁA NR XCI/819/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 44 ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1336 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw 
w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (t.j. Dz. U. 
z 2009 r. nr 92 poz. 753 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Pomnikami przyrody ustanowionymi na terenie Gminy Koronowo pozostają obiekty wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadzór nad pomnikami przyrody, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, sprawuje Burmistrz 
Koronowa. 

§ 3. Szczególnym celem ochrony pomników przyrody, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały jest 
zachowanie ich szczególnej wartości przyrodniczej, kulturowej i krajobrazowej. 

§ 4. 1. W ramach ochrony czynnej wszystkich wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały drzew, ustala 
się możliwość wykonywania, podyktowanych względami bezpieczeństwa albo względami fitosanitarnymi, cięć 
pielęgnacyjnych oraz możliość instalowania specjalistycznych wiązań w koronach tych drzew, a także możliwość 
wykonywania zabiegów z zakresu chemicznej ochrony roślin. 

2. W ramach ochrony czynnej wszystkich wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały drzewostanów, 
ustala się możliwość wykonywania, podyktowanych względami bezpieczeństwa albo względami fitosanitarnymi, 
cięć pielęgnacyjnych drzew rosnących na terenie drzewostanów, instalowania specjalistycznych wiązań 
w koronach drzew, wykonywania zabiegów z zakresu chemicznej ochrony roślin, a także możliwość usuwania 
pojedynczych drzew z terenu tych drzewostanów. 

3. Wykonanie czynności, o których mowa w ust. 1 i 2 wymaga uzgodnienia z Burmistrzem Koronowa. 

§ 5. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, wprowadza się następujące 
zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru, 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, 
remontem lub naprawą urządzeń wodnych, 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej, 

4) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 6. Uchyla się: 

1) § 1 ust. 3, § 2 i § 3 Uchwały Nr XL/454/09 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 października 2009 r. 
w sprawie uznania za pomniki przyrody drzew oraz głazów znajdujących się na terenie Nadleśnictwa 
Zamrzenica w zasięgu administracyjnym Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. nr 115, 
poz. 1919), 

2) § 2,  § 3,  § 4 i § 5 Uchwały Nr LXXV/627/23 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustanowienia pomników 
przyrody (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2377). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

Id: F8E24C2B-637F-4B1C-8104-1CF582D87CA6. Podpisany



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: F8E24C2B-637F-4B1C-8104-1CF582D87CA6. Podpisany



        1 

 
 
 
 
 

L.p. Nazwa Kod Inspire  nadany 
w Centralnym 
Rejestrze Form 
Ochrony Przyrody 
(CRFOP) 

Akt ustanawiający1) Typ pomnika 
przyrody 

Podtyp 
pomnika 
przyrody - 
rodzaj tworu 
przyrody 

Dane tworów przyrody Lokalizacja obiektów Uwagi 

numer 
GID -
(CRFOP) 

Gatunek 
drzewa/ 
nazwa 
geologiczna 
głazu 

Dla drzew: obwód 
pnia na wysokości 
130 cm 
{cm}/wysokość 
drzewa 
{m}/rozpiętość 
korony {m}; 
powierzchnia 
drzewostanu {ha}; 
dla głazów: 
obwód/długość/ 
szerokość 
wysokość {cm}2) 

Współrzędne 
geodezyjne  
w układzie 2000 

Numer 
ewidencyjny 
nieruchomości/ 
obręb 
ewidencyjny 

1.  „Na Skarpie” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.945 

Uchwała Nr XL454/09 
§1 pkt 1 ppkt 1 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

38579 dąb 
szypułkowy 

390/18/8 X-5916479,82 
Y-6498375,14 

21135/Glinki  

2.  „Ryś” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.946 

Uchwała Nr XL454/09 
§1 pkt1 ppkt 2 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

38580 dąb 
szypułkowy 

345/x/x X-5914752,83 
Y-6500800,05 

21166/Glinki złom  

3.  „Lis” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.947 

Uchwała Nr XL454/09 
§1 pkt 1 ppkt 3 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

38581 dąb 
szypułkowy 

335/29/16 X-5914789,83 
Y-6500799,15 

21166/Glinki  

4.  „Wilk” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.948 

Uchwała Nr XL454/09 
§1 pkt 1 ppkt 4 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

38582 dąb 
szypułkowy 

390/x/x X-5914804,02 
Y-6500808,89 

21166/Glinki złom  

5.  „Urszula” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.949 

Uchwała Nr XL454/09 
§1 pkt 2 ppkt 1 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

38583 granit 770/330/120/75 X-5915954,09 
Y-6500908,94 

21151/Glinki  

6.  „Ewa” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.950 

Uchwała Nr XL454/09 
§1 pkt 2 ppkt 2 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

38584 granit 670/230/170/100 X-5915271,67 
Y-6498945,26 

21155/Glinki  

7.  „Danuta” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.951 

Uchwała Nr XL454/09 
§1 pkt 2 ppkt 3 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

38585 granit 870/280/180/50 X-5915120,65 
Y-6498960,40 

21155/Glinki  

8.  „Wierzba 
Przydrożna” 

PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.954 

Rozp. Nr 305/93,  
pkt 150 załącznika 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

38588 wierzba 
krucha 

740/13/12 X-5906996,81 
Y-6480912,13 

143/ 
Popielewo 

 

9.  „Różanna Sosny” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.955 

Rozp. Nr 305/93,  
pkt 151 załącznika 

wieloobiektowy inne - 
drzewostan 

198484 sosna 
zwyczajna 
/dąb 
szypułkowy 

2,00 X-5917854.47 
Y-6496927.43 

13093/ 
Sokole 
Kuźnica 

 

X-5917881.90 
Y-6497003.91 

X-5917913.38 
Y-6496983.34 

X-5917931.21 
Y-6497046.64 

X-5917907.05 
Y-6497060.21 

X-5917913.41 
Y-6497098.78 

Załącznik do uchwały Nr XCI/819/24

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Id: F8E24C2B-637F-4B1C-8104-1CF582D87CA6. Podpisany



        2 

X-5917934.51 
Y-6497136.11 

X-5917901.16 
Y-6497157.88 

X-5917914.91 
Y-6497270.47 

X-5917890.74 
Y-6497284.05 

X-5917877.05 
Y-6497250.89 

X-5917867.89 
Y-6497240.42 

X-5917798.87 
Y-6496991.15 

X-5917812.90 
Y-6496974.38 

X-5917814.74 
Y-6496938.10 

X-5917854.47 
Y-6496927.43 

10.   „Różanna Park” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.956 

Rozp. Nr 305/93,  
pkt 152 załącznika 

wieloobiektowy inne - 
drzewostan 

198482 modrzew 
europejski/ 
dąb 
szypułkowy 

2,79 X-5917309.13 
Y-6497443.12 

13108/4/ 
Sokole 
Kuźnica 

 

X-5917335.28 
Y-6497421.46 

X-5917416.73 
Y-6497392.24 

X-5917417.15 
Y-6497396.89 

X-5917440.93 
Y-6497389.11 

X-5917414.12 
Y-6497450.05 

X-5917425.80 
Y-6497501.47 

X-5917367.15 
Y-6497589.05 

X-5917345.96 
Y-6497630.97 

X-5917318.29 
Y-6497640.04 

X-5917310.37 
Y-6497641.11 

X-5917310.68 
Y-6497637.05 

X-5917308.17 
Y-6497621.06 

Id: F8E24C2B-637F-4B1C-8104-1CF582D87CA6. Podpisany



        3 

X-5917308.04 
Y-6497617.71 

X-5917304.95 
Y-6497611.43 

X-5917285.58 
Y-6497592.59 

X-5917246.07 
Y-6497539.11 

X-5917221.78 
Y-6497519.24 

X-5917205.92 
Y-6497517.28 

X-5917207.71 
Y-6497504.66 

X-5917193.68 
Y-6497486.05 

X-5917309.13 
Y-6497443.12 

11.  „Trzy Gromy” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.957 

Rozp. Nr 305/93,  
pkt 153 załącznika 

wieloobiektowy grupa drzew 
– 3 szt. 

38591 dąb 
szypułkowy  

350/26/18 X-5916704,70 
Y-6497572,73 

13109/15/ 
Sokole 
Kuźnica 

 

38592 dąb 
szypułkowy  

210/26/12 X-5916708,52 
Y-6497579,20 

38593 dąb 
szypułkowy  

276/26/14 X-5916712,02 
Y-6497588,05 

12.  „12 Apostołów” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.958 

Rozp. Nr 305/93,  
pkt 154 załącznika 

wieloobiektowy grupa drzew 
– 12 szt. 

38594 dąb 
szypułkowy  

305/32/16 X-5916416,50 
Y-6497694,24 

13126/ 
Sokole 
Kuźnica 

 

38595 dąb 
szypułkowy  

269/34/16 X-5916417,99 
Y-6497711,99 

38596 dąb 
szypułkowy  

327/31/16 X-5916424,44 
Y-6497698,31 

38597 dąb 
szypułkowy  

263/32/16 X-5916441,26 
Y-6497688,66 

38598 dąb 
szypułkowy  

239/32/16 X-5916434,14 
Y-6497692,40 

38599 dąb 
szypułkowy  

206/32/16 X-5916438,05 
Y-6497694,86 

38600 dąb 
szypułkowy  

240/32/16 X-5916438,68 
Y-6497702,92 

38601 dąb 
szypułkowy  

300/32/16 X-5916439,35 
Y-6497706,56 

38602 dąb 
szypułkowy  

325/32/16 X-5916451,56 
Y-6497701,10 

38603 dąb 
szypułkowy  

312/34/16 X-5916456,85 
Y-6497704,19 

38604 dąb 
szypułkowy  

257/31/14 X-5916417,24 
Y-6497727,35 

Id: F8E24C2B-637F-4B1C-8104-1CF582D87CA6. Podpisany



        4 

38605 dąb 
szypułkowy  

261/31/14 X-5916418,59 
Y-6497747,05 

13.  „Lipa Przydrożna” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.7291 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 336 załącznika 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

222835 lipa 
drobnolistna 

410/14/12 X-5912216,22 
Y-6490661,80 

300/ 
Buszkowo 

 

14.  „Dęby Papiernia” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.960 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 337 załącznika 

wieloobiektowy grupa drzew 38606 dąb 
szypułkowy 

615/26/26 X-5912432,78 
Y-6490123,26 

329/6/ 
Buszkowo 
 

 

38607 dąb 
szypułkowy 

560/29/20 X-5912374,12 
Y-6490119,68 

15.  „Dworek 
Wyczółkowskiego” 

PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.962 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt załącznika 339 

wieloobiektowy grupa drzew 38608 jesion 
wyniosły  

384/25/20 X-5902110,69 
Y-6494654,96 

178/ 
Gościeradz 

 

38609 buk 
zwyczajny 

220/26/10 X-5902139,34 
Y-6494616,94 

38610 buk 
zwyczajny 

206/26/9 X-5902139,60 
Y-6494609,13 

16.  „Dęby 
Nowojasinieckie” 

PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.963 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 340 załącznika 

wieloobiektowy grupa drzew 38611 dąb 
szypułkowy 

550/31/10 X-5913409,89 
Y-6501528,52 

13001/5/ 
Nowy 
Jasiniec 

 

38612 dąb 
szypułkowy 

600/28/12 X-5913423,74 
Y-6501496,97 

17.  „Grabina” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.964 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 341 załącznika 

wieloobiektowy grupa drzew 38613 dąb 
szypułkowy 

420/22/20 X-5907811,53 
Y-6495864,61 

1230/1/ 
Koronowo 
 

 

38614 dąb 
szypułkowy 

356/25/20 X-5907833,41 
Y-6495850,31 

38615 dąb 
szypułkowy 

375/20/18 X-5907859,12 
Y-6495825,68 

38616 dąb 
szypułkowy 

573/26/23 X-5907871,76 
Y-6495788,50 

38617 dąb 
szypułkowy 

382/27/17 X-5907883,39 
Y-6495785,65 

38618 dąb 
szypułkowy 

420/24/18 X-5907886,97 
Y-6495767,35 

38619 dąb 
szypułkowy 

502/28/20 X-5907925,59 
Y-6495763,84 

38620 dąb 
szypułkowy 

410/29/12  X-5907990,68 
Y-6495776,22 

złom 

38621 dąb 
szypułkowy 

354/34/14 X-5907957,69 
Y-6495677,60 

 

38623 dąb 
szypułkowy 

330/30/18 X-5908033,30 
Y-6495668,82 

38624 dąb 
szypułkowy 

400/31/14 X-5908188,05 
Y-6495634,04 

wywrot 

38625 dąb 
szypułkowy 

393/31/24 X-5908190,99 
Y-6495616,92 

 

38626 dąb 
szypułkowy 

370/29/20 X-5908174,54 
Y-6495576,94 

38627 dąb 
szypułkowy 

385/28/19 X-5907973,66 
Y-6495580,89 

Id: F8E24C2B-637F-4B1C-8104-1CF582D87CA6. Podpisany



        5 

38628 dąb 
szypułkowy 

405/26/22 X-5907989,14 
Y-6495572,27 

38629 dąb 
szypułkowy 

325/25/10 X-5907992,37 
Y-6495569,04 

38630 dąb 
szypułkowy 

460/26/18 X-5907969,07 
Y-6495555,98 

38631 dąb 
szypułkowy 

390/25/19 X-5908098,14 
Y-6495427,31 

38632 dąb 
szypułkowy 

350/29/15 X-5908111,79 
Y-6495421,92 

38633 dąb 
szypułkowy 

425/32/21 X-5908133,73 
Y-6495442,81 

38634 dąb 
szypułkowy 

310/26/11 X-5908140,21 
Y-6495489,98 

38635 dąb 
szypułkowy 

380/36/18 X-5908175,66 
Y-6495499,42 

38636 dąb 
szypułkowy 

420/32/21 X-5908161,88 
Y-6495452,67 

38637 dąb 
szypułkowy 

330/35/18 X-5908148,43 
Y-6495444,97 

38638 dąb 
szypułkowy 

360/23/10 X-5908327,45 
Y-6495373,29 

38639 dąb 
szypułkowy 

430/26/16 X-5908429,98 
Y-6495389,95 

38640 dąb 
szypułkowy 

330/21/16 X-5908466,06 
Y-6495420,79 

38641 dąb 
szypułkowy 

355/25/22 X-5908481,26 
Y-6495426,91 

38642 dąb 
szypułkowy 

410/25/24 X-5908486,29 
Y-6495543,63 

38643 lipa 
drobnolistna 

390/22/8 X-5908070,07 
Y-6495456,73 

38644 lipa 
drobnolistna 

355/20/10 X-5908395,89 
Y-6495381,99 

18.  „Harcerz” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.966 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 343 załącznika 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

38646 dąb 
szypułkowy 

330/19/15 X-5909172,49 
Y-6496008,62 

1619/ 
Koronowo 

 

19.  „Dwór Krąpiewo” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.968 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 345 załącznika 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

38647 dąb 
bezszypułkow
y 

307/22/15 X-5905632,51 
Y-6484889,99 

189/5/ 
Krąpiewo 

 

20.  „Gaj 
Wyczółkowskiego” 

PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.969 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 346 załącznika 

wieloobiektowy grupa drzew 38648 dąb 
szypułkowy 

630/26/10 X-5912645,45 
Y-6502503,07 

81/2/ 
Nowy 
Jasiniec 

 

38649 dąb 
szypułkowy 

350/31/11 X-5912653,82 
Y-6502465,97 

38650 dąb 
szypułkowy 

315/32/11 X-5912659,34 
Y-6502466,02 

38651 dąb 
szypułkowy 

365/32/11 X-5912665,32 
Y-6502465,50 

Id: F8E24C2B-637F-4B1C-8104-1CF582D87CA6. Podpisany



        6 

38652 dąb 
szypułkowy 

338/32/11 X-5912662,66 
Y-6502472,67 

38653 dąb 
szypułkowy 

350/32/11 X-5912668,09 
Y-6502474,55 

38654 dąb 
szypułkowy 

370/33/14 X-5912667,41 
Y-6502486,61 

38655 dąb 
szypułkowy 

370/33/14 X-5912667,90 
Y-6502488,07 

38656 dąb 
szypułkowy 

325/35/11 X-5912689,92 
Y-6502476,29 

38657 dąb 
szypułkowy 

397/24/6 X-5912694,36 
Y-6502481,11 

38658 dąb 
szypułkowy 

322/25/11 X-5912703,63 
Y-6502448,54 

38659 dąb 
szypułkowy 

439/26/18 X-5912668,17 
Y-6502444,83 

38660 lipa 
drobnolistna 

310/26/16 X-5912658,18 
Y-6502463,08 

38661 lipa 
drobnolistna 

345/29/16 X-5912672,88 
Y-6502501,30 

21.  „Kierda” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.971 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 348 załącznika 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

38663 granit 980/345/110/ 
320 

X-5910231,69 
Y-6497861,86 

475/10/ 
Koronowo 

 

22.  „Śpiący Rycerz”” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.972 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 349 załącznika 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

38664 dąb 
szypułkowy 

417/26/14 X-5908303,27 
Y-6481789,91 

47/ 
Popielewo 

 

23.  „Stopka” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.974 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 351 załącznika 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

38666 granit 200/80/40/30 X-5905944,55 
Y-6495479,76 

251/1Okole  

24.  „Więzowno” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.975 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 352 załącznika 

wieloobiektowy grupa drzew 38667 lipa 
drobnolistna 

500/17/6 X-5908433,58 
Y-6492469,75 

42/ 
Więzowno 

 

38668 lipa 
drobnolistna  

357 i 240/21/16 X-5908442,86 
Y-6492472,73 

drzewo 
dwupniowe 

25.  „Henryk” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.976 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 353 załącznika 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

38669 wierzba biała 536/11/10 X-5912557,06 
Y-6485137,71 

50/Wiskitno  

26.  „Maria” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.977 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 354 załącznika 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

38670 lipa 
drobnolistna 

562/27/13 X-5903191,76 
Y-6489648,27 

76/Witoldowo  

27.  „ks. Jan, Józef” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.978 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 355 załącznika 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

38671 kasztanowiec 
zwyczajny 

345/19/11 X-5900738,08 
Y-6493313,20 

276/Wtelno  

28.  „Głaz Pamięci” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.979 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 356 załącznika 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

38672 granit 850/340/200/200 X-5908043,84 
Y-6502102,22 

13073/Stary 
Jasiniec 

 

29.  „Pułkownik 
Maliszewski” 

PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.980 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 357 załącznika 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

38673 granit 780/x/x/200 X-5906633,39 
Y-6502140,67 

13089/Stary 
Jasiniec 

 

30.  „Wielonek” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.981 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 358 załącznika 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

38674 granit 540/x/220/60 X-5916698,72 
Y-6498356,14 

21135/Glinki  

31.  „Grabara” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.982 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 359 załącznika 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

38675 dąb 
szypułkowy 

500/22/18 X-5902255,27 
Y-6496213,84 

13196/1/ 
Samociążek 

 

32.  „Ługowo” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.983 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 360 załącznika 

wieloobiektowy grupa drzew 38676 dąb 
szypułkowy 

562/31/22 X-5902194,43 
Y-6495936,53 

13196/1/ 
Samociążek 

 

Id: F8E24C2B-637F-4B1C-8104-1CF582D87CA6. Podpisany



        7 

38677 dąb 
szypułkowy 

382/24/19 X-5902225,74 
Y-6495958,59 

38678 dąb 
szypułkowy 

295/31/18 X-5902228,08 
Y-6495926,79 

38679 dąb 
szypułkowy 

458/25/12 X-5902261,36 
Y-6495972,24 

38680 sosna 
zwyczajna 

265/22/10 X-5902279,72 
Y-6495977,53 

286/ 
Samociążek  

38681 dąb 
szypułkowy 

435/24/18 X-5902259,37 
Y-6495995,42 

13196/1/ 
Samociążek 

38682 dąb 
szypułkowy 

425/24/18 X-5902242,09 
Y-6495982,31 

33.  „Ku Starej 
Różannie” 

PL.ZIPOP.1393. 
PP0403043.984 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 361 załącznika 

wieloobiektowy grupa drzew 38683 dąb 
szypułkowy 

348/30/22 X-5917707,46 
Y-6496580,18 

13094/ 
Sokole 
Kuźnica 

 

38684 dąb 
szypułkowy 

331/17/8 X-5917723,21 
Y-6496596,56 

38685 dąb 
szypułkowy 

325/27/18 X-5917731,51 
Y-6496606,45 

38686 dąb 
szypułkowy 

366/24/12 X-5917731,63 
Y-6496599,39 

38687 dąb 
szypułkowy 

400/30/16 X-5917756,99 
Y-6496596,18 

34.  „Przy Bindudze” PL.ZIPOP.1393. 
PP0403043.986 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 363 załącznika 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

38688 granit  410/120/105/80 X-5920907,65 
Y-6495304,17 

13028/4/ 
Sokole 
Kuźnica 

 

35.  „Kamień Łokietka” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.988 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 365 załącznika 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

38690 granit 
 

800/500/400/150 X-5912397,96 
Y-6500021,25 

13008/Stary 
Jasiniec 

 

36.  „Stara Żwirownia” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.7292 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 366 załącznika 

wieloobiektowy  głazy – dwa 
głazy 
narzutowe 

222836 granit  505/210/160/82 X-5910265,08 
Y-6496498,06 

1253/ 
Koronowo 

 

222837 granit 420/183/140/32 X-5910287,60 
Y-6496485,10 

37.  „Wilcze Gardło” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.990 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 367 załącznika 

wieloobiektowy grupa drzew 38691 sosna 
zwyczajna 

255/26/8 X-5908562,67 
Y-6499307,17 

13066/ 
Stary Jasiniec 

 

38692 sosna 
zwyczajna 

230/25/7 X-5908569,15 
Y-6499322,97 

38.  „Brat” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.991 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 368 załącznika 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

38693 dąb 
szypułkowy 

610/30/28 X-5909355,20 
Y-6489876,88 

11/2/ 
Skarbiewo 

 

39.  „Byszewo dęby” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.992 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 369 załącznika 

wieloobiektowy grupa drzew 38694 dąb 
szypułkowy 

465/22/17 X-5909106,92 
Y-6490113,59 

13221/ 
Byszewo 

 

38695 dąb 
szypułkowy 

400/16/10 X-5909046,60 
Y-6490120,34 

40.  „ks. Konrad” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.993 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 370 załącznika 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

38696 dąb 
szypułkowy 

425/32/18 X-5907995,78 
Y-6489668,28 

49/1/Byszewo  

41.  „Jan” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.994 

Rozp. Nr 11/91,  
pkt 371 załącznika 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

38697 granit  560/280/180/75 X-5914619,85 
Y-6498857,28 

21192/Glinki  

Id: F8E24C2B-637F-4B1C-8104-1CF582D87CA6. Podpisany



        8 

42.  „Dąb 655-lecia 
Koronowa” 

PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.7407 

Uchwała  
Nr LXXV/627/23 – 
załącznik, pkt 1 tabeli 

jednoobiektowy pojedyncze 
drzewo 

225274 dąb 
szypułkowy 

430/25/25 X-5908684,75 
Y-6495693,34 

1048/ 
Koronowo 

 

43.  „Konrad” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.7408 

Uchwała  
Nr LXXV/627/23 – 
załącznik, pkt 2 tabeli 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

225275 granit  950/360/160/70 X-5911093,80 
Y-6502686,98 

13021/1/Stary 
Jasiniec 

 

44.  „Andrzej” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.7409 

Uchwała  
Nr LXXV/627/23 – 
załącznik, pkt 3 tabeli 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

225276 granit  850/310/210/75 X-5914652,38 
Y-6498896,77 

21192/Glinki  

45.  „Bartosz” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.7410 

Uchwała  
Nr LXXV/627/23 – 
załącznik, pkt 4 tabeli 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

225277 granit  630/220/150/120 X-5914873,43 
Y-6499400,33 

21154/Glinki  

46.  „Łukasz” PL.ZIPOP.1393. 
PP.0403043.7411 

Uchwała  
Nr LXXV/627/23 – 
załącznik, pkt 5 tabeli 

jednoobiektowy głaz 
narzutowy 

225278 granit  700/260/170/80 X-5915081,30 
Y-6499231,90 

21154/Glinki  

 
1) W tabeli podano skrócone nazwy aktów prawnych. Pełne nazwy podaje się poniżej: 

1) Uchwała Nr XL454/09 – Uchwała Nr XL/454/09 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 października 2009 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody drzew oraz głazów znajdujących 
się na terenie Nadleśnictwa Zamrzenica w zasięgu administracyjnym Gminy Koronowo (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. nr 115, poz. 1919), 

2) Rozp. Nr 305/93 – Rozporządzenie Nr 305/93 Wojewody Bydgoskiego z dnia 26 października 1993 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody na terenie 
województwa bydgoskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Bydg. z 1994 r. nr 20, poz. 316), 

3) Rozp. Nr 11/91 – Rozporządzenia Nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 lipca 1991 r. w sprawie uznania za pomniki tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego    
(t.j. Dz. Urz. Woj. Bydg. z 1991 r. nr 15 poz. 120), 

4) Uchwała Nr LXXV/627/23 – Uchwała Nr LXXV/627/23 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2377). 
2) „x” – oznacza, że nie ustalono danego wymiaru. 

 
 
 
 
 

Id: F8E24C2B-637F-4B1C-8104-1CF582D87CA6. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, ustanowienie pomnika 
przyrody następuje w drodze uchwały rady gminy.  Na terenie Gminy Koronowo znajdują się również obiekty, 
które zostały ustanowione pomnikami przyrody aktami prawnymi, wydanymi na podsatwie wcześniej 
obowiązujących przepisów przez organy inne, niż rada gminy. Na mocy art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji 
publicznej w województwie (t.j. Dz. U. z 2009 r. nr 92 poz. 753 ze zm.) przepisy te, zachowują moc do czasu 
wejścia w życie aktów prawa miejscowego, wydanych na podstawie upoważnień zmienianych tą  ustawą. Stąd 
też konieczne było podjęcie niniejszej uchwały, która to porządkuje stan prawny wszystkich pomników 
przyrody znajdujących się na terenie Gminy Koronowo, a także aktualizuje dane dotyczące tych pomników. 

Zgodnie z art. 44 ust. 3a ustawy o ochronie przyrody, projekt niniejszej uchwały został uzgodniony 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, w trybie określonym w ust. 3b tego artykułu. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: F8E24C2B-637F-4B1C-8104-1CF582D87CA6. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XCI/819/24 
Data dokumentu 2024-04-19 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Koronowo 
Identyfikator dokumentu F8E24C2B-637F-4B1C-8104-1CF582D87CA6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-612788843 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.04.2024 09:41:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: F8E24C2B-637F-4B1C-8104-1CF582D87CA6. Podpisany


	UCHWAŁA NR XCI/819/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


